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        R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M  
Nr. 50 datë 3.05.2019
PËR
MIRATIMIN E SISTEMIMIT TË FËMIJËS A.Y DHE z. E. H, PERSON ME AFTËSI TË KUFIZUAR, NË INSTITUCIONIN E PËRKUJDESJES SHOQËRORE 
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54, shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, nenit 29, pika 6, të ligjit nr. 9355, datë 10.03.2005, “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, të ndryshuar, pikës 23, shkronja “a”, të Kreut III, të vendimit nr. 518, datë 04.09.2018, të Këshillit të Ministrave “Për shërbimet e kujdesit shoqëror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat për përfitimin e tyre dhe masën e shumës për shpenzime personale për përfituesit e shërbimit të organizuar”, me propozim të kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak
V E N D O S I:
1. Të miratojë sistemimin e fëmijës A.Y dhe zotit E. H, (person me aftësi të kufizuar), në institucionin e përkujdesjes shoqërore.  
2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi.

3. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor të Institucionit të Prefektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R
ALDRIN DALIPI
